
Uchwała Nr …/XXXIV/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2021 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 214/XXXI/20 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2021 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień dochodów budżetu gminy na 2021 r. o 
kwotę 86 608,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianie wynoszą 59 603 897,25 zł, w tym: 
- dochody bieżące        57 717 947,50 zł, 
- dochody majątkowe     1 885 949,75 zł. 
 

§ 3. 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 86 608,97 zł 

oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianie wynoszą 64 553 264,77  zł, w tym: 

- wydatki bieżące        54 567 623,64 zł, 

- wydatki majątkowe     9 985 641,13 zł  

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2021 r. o kwotę 1 500,00 zł i 
ustala się je w wysokości 9 985 641,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4.  

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 



§ 5. 

Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 5 400 698,00 zł, koszty – 5 400 698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr ../XXXIV/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia .. marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień dochodów budżetu gminy na 2021 r. o 

kwotę 86 608,97 zł. 

 

W dziale 600 

- rozdziale 60016 – zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

678 476,22 zł. 

 

- rozdziale 60018 – wprowadza się środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lud dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych sektora finansów publicznych w kwocie 678 476,22 zł. 

 

W dziale 758 

- rozdziale 75801 – zmniejsza się subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 

42 450,00 zł 

 

W dziale 851 

- rozdziale 85195 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 34 500,00 

zł. 

 

W dziale 900 

- rozdziale 90017 – wprowadza się wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 94 558,97 zł.  

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2021 r. o 

kwotę 86 608,97 zł, jak niżej: 

W dziale 600 

- rozdziale 60016 – zmniejsza się wydatki inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa drogi 

gminnej Gadomiec Chrzczany – Gadomiec Miłocieta w km od 0+000,00 do km 2 + 

141,37” o kwotę 678 476,22 zł. 



- rozdziale 60018 – wprowadza się wydatki inwestycyjne po nazwą „Rozbudowa drogi 

gminnej Gadomiec Chrzczany – Gadomiec Miłocieta w km od 0+000,00 do km 2 + 

141,37” w kwocie 678 476,22 zł.                                                                                                                                                         

W dziale 750 

- rozdziale 75022 - wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 10 000,00 zł. 

- rozdziale 75023 - zmniejsza się zakup środków żywności o kwotę 10 000,00 zł. 

- rozdziale 75095 - wprowadza się zakup środków żywności w kwocie 10 000,00 zł. 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę            

18 343,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3 153,16 zł oraz składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 449,40 zł.  

 

- rozdziale 80195 – zmniejsza się dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 184 743,18 zł, zwiększa się natomiast o tę kwotę zakup usług 

pozostałych. 
 

W dziale 851 

- rozdziale 85195 - wprowadza się różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 

2 930,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13 000,00 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 250,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy w kwocie 320,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia w 

kwocie 15 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,00 zł. 

 

W dziale 900 

- rozdziale 90001 - zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup zbiornika 

magazynującego czystą wodę oraz wymiana pomp głębinowych w SUW Zaręby” o 

kwotę 1 500,00 zł. 

 

- rozdziale 90002 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł, 

zwiększa się natomiast o tę kwotę opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych. 

 

- rozdziale 90015 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 

zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 8 663,41 zł. 

 

W dziale 921 

- rozdziale 92195 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 1 500,00 zł, która 

w całości przenosi się na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 
 


